1

证券代码：688670 证券简称：金迪克 公告编号：2024-024

江苏金迪克生物技术股份有限公司

关于公司产品价格调整的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

为切实提高流感疫苗全民接种率，提升老百姓接种意识，保障全民身体健康，

主动承担作为疫苗企业的社会责任，江苏金迪克生物技术股份有限公司（以下简

称“公司”）结合目前市场情况并综合行业竞争格局，经过慎重考虑，决定自2024

年6月12日起对公司四价流感疫苗产品价格进行调整，具体如下：

一、本次产品价格调整的情况

四价流感病毒裂解疫苗（成人剂型、预充式0.5ml/支）调整为88元/支；

四价流感病毒裂解疫苗（成人剂型、西林瓶0.5ml/瓶）调整为85元/瓶；

以上产品价格均未包含储存运输费，若部分地区收取疫苗储存运输费，挂网

价格则根据储存运输费相应上调。

二、对公司的影响及风险提示

公司目前主营业务收入均来源于四价流感疫苗的销售，产品结构及主营业务

收入来源单一，本次价格调整预计对公司收入及利润产生不利影响，对公司业绩

的影响最终以公司披露的定期报告为准。

公司坚信中国流感疫苗市场增长的机会，从长远看，本次调整产品价格，一

定程度上降低民众流感疫苗接种成本，助推提升我国流感疫苗的可及性和渗透

率，刺激流感疫苗市场需求的增长。公司自产品上市以来，立足于服务大量未被

满足的接种需求，市场占有率较为稳定，公司将继续坚定销售下沉、服务终端用

户，抢抓增量市场，以价换量。同时，公司将通过加强控制成本、费用等措施对

冲产品销售价格调整带来的压力。

敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

2

江苏金迪克生物技术股份有限公司

董事会

 2024 年 6 月 13 日